
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Area Affari Generali – Spettacoli 
 
 
 
 

Determinazione dirigenziale  n. 376 del  19.10.2012 del  protocollo generale  
 
 
 
 

OGGETTO Impegno libri incatenati.  
 
 
 

 
IL SINDACO/IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI 

   
Premesso 
Che con determina n° 35 del 3.08.2012 si individuava la casa editrice “Studio 64” con sede in Genova  Via G. Tommaso Ivrea, 38 per la 
fornitura di 30 volumi che completeranno la mostra itinerante denominata “ Libri Incatenati”; 
Ritenuto pertanto dover impegnare la somma di €. 400,20 per la fornitura di cui sopra; 
Visto il D.lgs 18 agosto 2000 n° 267; 
 
 
                                                                                                      DETERMINA 
 
 
Di impegnare, per i motivi in narrativa espressi, la somma di € 400,20 iva compresa per la fornitura dei “Libri Incatenati;   
di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento con imputazione della spesa al titolo 2 , funzione 5 , servizio  1 , 
intervento 5  del bilancio 2012.   
 
 
 

Il responsabile del procedimento  
   F.to Antonietta Pizzo                                                                                      Il Sindaco 
                                                                                                      F.to  Dott. Ing. Anna Sidoti  
   
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PARERE AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura finanziaria 
come sopra riportata. 
   Lì  17.10.2012 ;             IL RAGIONIERE 
                                       F.to  Nunzio Pontillo 


